No.2117
7月 29日例会 プログラム 「本年度委員会活動方針」    各委員会委員長

8月 5日例会 プログラム 「伊藤文利ガバナー公式訪問例会」  於：ダイヤモンド瀬戸内マリンホテル

7月 29日のメニュー ・ 堅焼そば 海鮮風・鮭 南蛮漬・豚ヒレ肉 紅茶煮・ピーマン味噌炒め・清汁・山菜しめじご飯・コーヒー

前回（7 月 22 日）例会記録
会員総数 32名 出席者数 26名 欠席者数 6名 出席率 81.25% 前回補正率 81.25%

前回補正者 藤田君

出
席
報
告 欠 席 者 林君 星野君 井上君 森脇君 三宅(三)君 三宅(孝)君

 来 訪 者   大塚 雅司様 (RI第 2690地区第10グループガバナー補佐)

             高畠 浩様  (RI第 2690地区第10グループガバナー補佐随行幹事)

 会 長 報 告

・ 本日ビジターの方を紹介させていただきます。ガバナー補佐の大塚雅司様ようこそいらっしゃいました。

    随行幹事の高畠浩様ようこそいらっしゃいました。御二方にはのちほど玉野クラブアッセンブリープログラ

     ムにご出席していただき御指導のほどよろしくお願いします。

・ 先日玉野市社会福祉協議会創立60周年記念式典に出席し玉野ロータリークラブも感謝状と記念品をいただ

いてまいりました。

 幹 事 報 告  （幹事報告詳細・他クラブ週報・例会変更通知回覧以外の報告事項については以下のとおり）

・ ガバナー事務所より会員増強・ロータリー財団合同セミナー開催の案内が届いております。

・ 地区大会記念テニス大会開催の案内が届いております。

・ 先日開催されました正副会長・幹事会で岡山中央ロータリークラブが開催いたします「終末期の過ごし方」

をテーマに市民公開講座開催の案内を受けました。

・ 玉野まつりおどり大会の出店許可証が届いております。

・ 玉野手話便りが届いております。

 委 員 会 報 告

・ 社会奉仕委員会(高橋委員長)：本日6時30分よりフェニックス夏祭りのお手伝いがございます。どうぞ皆

さん参加よろしくお願いします。

 スマイル・ボックス

・ 富永君①、三宅(保)、宮原君、松尾君、藤田君①、谷口君、東川君①、高橋君、三谷君①、立石君、三宅(照)

君、白石君、小野君、岸本君、島田君、渡邉君、安江君①-大塚ガバナー補佐・高畠随行幹事、ようこそいら

っしゃいました。

・ 富永君②-三宅(保)さん、花をありがとうございます。  ・東川君②-前回欠席。

・ 藤田君②-前回欠席でプログラム迷惑をお掛けしました。

・ 冨君-三谷さん、富永さん昨日はありがとうございました。

・ 三谷君②-インターネット・雑誌・広報委員会 三宅(照)副委員長、東川委員一年間よろしくお願いします。

・ 安江君②-入会月。スポンサーは大西先生です。

・ 安江君③-三宅(一)先生、米山功労者寄付早速のご賛同ありがとうございます。

 プ ロ グ ラ ム   「本年度委員会活動方針」

・ インターネット・雑誌・広報委員会（三谷委員長）

・ ロータリー情報委員会（岸本委員長）

 内容につきましては、「クラブ活動・運営計画書」をご参照ください。